,
'PAeÇe.iiuAada &tânc.ia de .Ilcpuu. da 'PAaia

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

DECRETO ~. 399 illl 06 DE SETE>:llRO DE 1.978.

"Dispõe sobre a abertura de um Crédito Suplementa
no valor de erA 141.000,00.11

•
JOSS VILKLA JilliQUElRA,Prefeito Municipal da Estâ

eia de Aguas da Prata, Estado d. sio Paulo etc., usando de suas atribui
ções legais e de acordo com a Lei nQ 640 de 29 de agosto de 1.978,

Artigo lQ - Fica aberto na Lei Orçamentária em vi
gor, um Crédito Suplementar para atender despesas de venoimentos e vania
gena fixas, serviços de teroeiros e enoargos diversos.

Artigo 2Q - O crédito aoima, obedeoe ~8eguinte/
ola8sifioação s

1 - CA>~ ~m.ICIPAL

L.l - SECRETARIA DA CAMARA~U~ICIPAL

•
01000000
01010000
01010010

Legislativo
Prooesso Legislativo
AÇão Legislativa

01010012-004 Subsídios e Representação de Vereador
3.0.0.0.00 Despesas Correntes
3.1~O.0.OO Despesas de Custeio
3.1.1.0.00 Pessoal
3.1.1.1.00 Pessoal Civil
3.1.1.1.01 Vencimentos e vaniagens fixa•••••••••~ 46.000,00
01010210 Administrag;o Geral
3.0.0.0.00 Despesas Correntes
3.1.0.0.,00 Despesas de Custeio

3.1.1.0.00 Pessoal
3.1.1.1.00 Pessoal Civil

Vencimenios d. Vantagens Fixas ••••••~$15.000,00

4f I

•

'P~ ela &tân.eia de 4uu ela 'PAata.
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

3.1.).0.00
3.1.3.2.00
3.1.4.0.0u

S8rviç08 d. Terceiros
Outros serviços de Teroeiro8 •••••••~~ 60.000,00
Enoargos D1verao8 •••••••••••••••••• ~J20.000,00.

TO'lAL••••••••••••~J141.000tOO

Artigo 3~- O valor d. presente orédito Borá 00
borto COM os reOurS08 provenientes da anulação paroial das seguintes ver-
basl

• 10000000

8 - DEP.ARTAllEllTO DE OBRAS E SERIIÇOS IIUNICIPAIS

8.3 - SERVIÇOS loiUllIcrPAIS

Habitação e Urbanismo

•

10580000 Urbanismo
10585750 Vias Urbanas
01585151.008 Pavimentação asfáltica ou broquete
4.0.0.0.00 Despesas d. Capital
4.1.0.0.00 Investimentoa
4.1.1.0.00 Obras Pública8••••••••••••••1•••••~ 141.000,00

Artigo 4Q_Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em oontrário.

Prefeitura Hunicipal da Estância de AgU&8 da Pr
ta, a08 seis dias do mês de 8et~mbro de mil novecentos e setenta e oito.

)J,,:t:,w= ~~e-,~_
Valentina Na~i1J Gomes

Secretária

I,

	00000001
	00000002